dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep

3aKJiloYuBLLEe
oriera OroBOp Ha
06 A p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
306-2014 .

LLaXxTnHCKnim

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
309-2014 .

LLlaXTnHCKnim

MY BTU r. KaMmeHCk-
311-2014 - ramenck

LUaxXTnHCKnn

MY BTU r. K -
312-2014 r k aMeHCK

LUaxTnHCcknmn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
314-2014 .

LUaxTnHCcKnmn

MY BTU r. KaMeHCK-
318-2014 .

LLlaXxTnHCKnm

MYI BTU r. KaMeHCK-
320-2014 .

LLlaXTUHCKnin

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
323-2014 - ramenck

LLaXTnHCKnimn

MY BTU r. KameHcCkK-
324-2014 - ramenck

LLlaXTnHCKnimm

MY BTU r. KameHCkK-
325-2014 - ramMenck

LaxTuHCcKMn

CBepeHun

3abonoukunin AnekcaHap Hukonaesuny

004317

22.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2014

06.10.2014

07.10.2014

09.10.2014

08.10.2014

11.10.2014

09.10.2014

13.10.2014

22.10.2014

18.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OueHKa CTOMMOCTM apeHabl
1 KB. M. NoMm.

ApeHpHasa nnata 1 kB. M. 3Y

2XKnnowm ooMm n 3eMesibHbIN
yyacTok VMKC

OﬂHOKOMHaTHaﬂKBapTMpa

JXunown 0oM 1 3eMesibHbIN
ydacTok NXKC

3eMenbHbIN y4acTok VMXKC

OueHka apeHAbll KB. M.
HEeXXMN10ro nNom.

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

2Kunonm nom n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



329-2014

331-2014

333-2014

334-2014

336-2014

338-2014

340-2014

342-2014

344-2014

345-2014

346-2014

348-2014

350-2014

352-2014

353-2014

356-2014

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcknmn

MYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCKnn

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LUaxTuHCKMM

MY BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHcknm

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcKnn

MVYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BTU r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MY BTU r. KaMmeHCK-
LaxTuHCKMn

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcKnn

22.10.2014

23.10.2014

24.10.2014

25.10.2014

23.10.2014

28.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

01.11.2014

05.11.2014

01.11.2014

08.11.2014

08.11.2014

11.11.2014

11.11.2014

07.11.2014

2XKnnowm ooMm n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

OﬂHOKOMHaTHaﬂKBapTMpa

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa

JXunnowm AoM n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

TpexkoMHaTHasi KBapTupa

JXXunowm AomM n 3eMesibHbIN
y4dacTok NXKC

JXunowm ooM 1 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTunpa

O6opynoBaHue:
KoreHepaTopHas yCTaHOBKa
PETRA

JXunowm AoM n 3eMesibHbIN
y4dacTok NXKC

JXunowm AoMm n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



357-2014

358-2014

361-2014

363-2014

366-2014

368-2014

369-2014

375-2014

376-2014

377-2014

381-2014

389-2014

393-2014

396-2014

399-2014

400-2014

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcknmn

MYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCKnn

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LUaxTuHCKMM

MY BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHcknm

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcKnn

MVYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BTU r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

07.11.2014

10.11.2014

05.11.2014

12.11.2014

17.11.2014

15.11.2014

17.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

22.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

29.11.2014

29.11.2014

03.12.2014

03.12.2014

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

2Knnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

OﬂHOKOMHaTHaﬂKBapTMpa

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHast KBapTupa

JXunon 0oM n 3eMesibHbIN
ydacTok NXKC

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

JXunowm ooM 1 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

JKunon oom n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

2Kunom nom n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



404-2014

405-2014

406-2014

411-2014

412-2014

413-2014

415-2014

417-2014

420-2014

423-2014

426-2014

427-2014

429-2014

431-2014

432-2014

433-2014

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcknmn

MYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCKnn

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LUaxTuHCKMM

MY BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHcknm

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcKnn

MVYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BTU r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

05.12.2014

02.12.2014

06.12.2014

06.12.2014

10.12.2014

10.12.2014

08.12.2014

10.12.2014

17.12.2014

18.12.2014

18.12.2014

20.12.2014

20.12.2014

22.12.2014

23.12.2014

26.12.2014

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

YeTblpexKoOMHaTHas
KBapTupa

JXunowm AoM n 3eMesibHbIN
y4dacTok NXKC

Y2 0ONn XXNNoro goma,
3eMeJsIbHOro y4yacTka

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

2Knunom oom n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

OﬂHOKOMHaTHaﬂKBapTMpa

OfHOKOMHaTHasa KBapTupa

JXunowm ooM 1 3eMesibHbIN
y4acTok MXKC

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

py3oBoO aBTOMOGUIb
KAMA3-5320

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



434-2014

435-2014

436-2014

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

26.12.2014

26.12.2014

29.12.2014

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa PbIHOYHaA

TpexkoMHaTHast KBapTupa pbIHOYHAA

JXunown 0om n 3eMesibHbIN

bIHOYHaA
ydacTok NXKC P



