Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Заболоцкий Александр Николаевич 004317 22.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						306-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	03.10.2014	Оценка стоимости аренды 1 кв. м. пом.	рыночная
309-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	06.10.2014	Арендная плата 1 кв. м. ЗУ	рыночная						
311-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	07.10.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная						
312-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	09.10.2014	Однокомнатная квартира	рыночная						
314-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	08.10.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная						
318-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	11.10.2014	Земельный участок ИЖС	рыночная						
320-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	09.10.2014	Оценка аренды1 кв. м. нежилого пом.	рыночная						
323-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	13.10.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная						
324-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	22.10.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная						
325-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	18.10.2014	Трехкомнатная квартира	рыночная						

329-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	22.10.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
331-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	23.10.2014	Однокомнатная квартира	рыночная
333-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	24.10.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
334-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	25.10.2014	Однокомнатная квартира	рыночная
336-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	23.10.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
338-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	28.10.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
340-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	28.10.2014	Трехкомнатная квартира	рыночная
342-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	29.10.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
344-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	01.11.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
345-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	05.11.2014	Трехкомнатная квартира	рыночная
346-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	01.11.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
348-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	08.11.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
350-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	08.11.2014	Четырехкомнатная квартира	рыночная
352-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	11.11.2014	Оборудование: Когенераторная установка PETRA	рыночная
353-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	11.11.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
356-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	07.11.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная

357-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	07.11.2014	Трехкомнатная квартира	рыночная
358-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	10.11.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
361-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	05.11.2014	Однокомнатная квартира	рыночная
363-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	12.11.2014	Однокомнатная квартира	рыночная
366-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	17.11.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
368-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	15.11.2014	Трехкомнатная квартира	рыночная
369-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	17.11.2014	Однокомнатная квартира	рыночная
375-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	21.11.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
376-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	21.11.2014	Трехкомнатная квартира	рыночная
377-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	22.11.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
381-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	25.11.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
389-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	25.11.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
393-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	29.11.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
396-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	29.11.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
399-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	03.12.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
400-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	03.12.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная

404-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	05.12.2014	Трехкомнатная квартира	рыночная
405-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	02.12.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
406-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	06.12.2014	Четырехкомнатная квартира	рыночная
411-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	06.12.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
412-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	10.12.2014	½ доли жилого дома, земельного участка	рыночная
413-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	10.12.2014	Однокомнатная квартира	рыночная
415-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	08.12.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
417-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	10.12.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
420-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	17.12.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
423-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	18.12.2014	Однокомнатная квартира	рыночная
426-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	18.12.2014	Однокомнатная квартира	рыночная
427-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	20.12.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная
429-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	20.12.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
431-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	22.12.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
432-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	23.12.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
433-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	26.12.2014	Грузовой автомобиль КАМАЗ-5320	рыночная

434-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	26.12.2014	Двухкомнатная квартира	рыночная
435-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	26.12.2014	Трехкомнатная квартира	рыночная
436-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	29.12.2014	Жилой дом и земельный участок ИЖС	рыночная